令和 2年 12月

お取引先様 各位

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 1-4-1

九段ウイズビル 7F

株式会社 CB NEXT

代表取締役 若月 光一

2021年からの年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当社は、来年 2021年以降、すべての取引先企業様に対し、年賀状によ

るご挨拶を控えさせていただくことといたしました。

環境保全ならびにデジタル化推進の観点から、数年来検討を続けてお

りましたが、本年を一つの区切りとして決定をすることにしました。

お取引先企業様におかれましても、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

敬具